omnibus salare eae hac parte ostendat conati pota, 204
obus existentes actu dicentes qd ea oia que veni-
nt expe actu li primi prime expedit ad cogn-
endy, sunt pota, et obus intualiz unte, qd illis ob-
actu pota impossibile e metaphica obus n ee cogni-
ty; d' cognitio ponit ut pota, et obus intualiz uniant.
qd qd in ligat cognitio dita hoc qd n in ligat expe
actus li primi in ligat id ad qd cognitio ponit. unty
sup flauer, et n exit admittenda qd anovis n n
edetur.

631) Quod unio inq mg, et pg hoiis vq e iusta
lis, et n accidentalit: qd n vis sit in iuncto anovis
assignato. Rao coe, qd si in illo videret videret
sate partializ in aliquo accidente indispont' vltiz
et ee vny qd accidentale vnt n ee vno iustalis.
Ans par' ma, et pa hoiis unio iustalis, et acci-
dentalit: qd vno inq illas n accidentalit, d' iustalis e; acc-
edat qd statuendo ille ee iustaly salbat qd pite d'm-
ne hoiis qd expe docet a D. Thoma 3pe qd. 20 ar-
20^o in corpore inque aut Magistay sententay docuit
qd Christus individuo monit' iust' hoi, qd crediti qd
n anima, et carnis videret d' vno hoiis, d' sup' ad hoc
qd aliq' sit hoi, qd beat animy huius, et corpus sine
vntia, sive n iuncta qd etiq' parat ee fly: qd vntia
clare aut qd vno anime, et carnis e d' vno hoiis ad
qd nescit e qd iustalis sit cui accidens d' vno hoiis
nequeat e.

632) Quod idem; vno hypostatica e vno

sustalis, et raris, et verby pilla sustalis ad acciden-
taliz unum qd magis et dicitur hoc se videtur, et dicitur
da Nestorius et alios ut caudate ostendi eximius
D. tome 6 in 3^o pte dicitur. 2^a 1^a 2^a 3^a 4^a 5^a 6^a 7^a 8^a 9^a 10^a 11^a 12^a
ma dicente 3^a pte qst. 2^a articulo 4^o in corpore dicitur
opiniones; 2^a que ponit unionem accidentalem sicut
certa opiniones, et hereses in viliis ab ecclesia
damnate: qd unio in magis, et p^o h^ois exiget sust-
alis, et non accidentalis cum iusta illius transiit
anima rationalis et caro unus est ho et dicitur equalis
dummodo in magis, et p^o ac dicitur unione hypostatica
in verby, et humanis dicitur unio.

639

Ad obiectum
no assumptum, qd non p^o h^ois qd negamus unionem ad
que dicta ad eximium et illa ponimus in unio ex
dupli capite coalescit 1^o ex eo qd tali uno in p^o h^ois
videtur qd in ipse intelligitur ita in p^o h^ois et id ad qd
talis unus ponit ad illud assumptum 2^o ex eo qd
in aliis que ad. oes in p^o h^ois restant p^o h^ois in
nullo p^o h^ois nisi in unio illo qd unio in
2^a, et 3^a dicitur p^o h^ois; hoc id militat respectu co-
gnitionis, qd hoc id ponit et assumptum p^o h^ois et in
et hoc id ad cognendum, sicut ad hoc p^o h^ois po-
neret recte p^o h^ois cognitio qd qd intelligitur cognitio
manet in p^o h^ois, que se h^ois ex p^o h^ois dicitur
p^o h^ois p^o h^ois expediri ad cognendum in quo cognitio
intelligitur et hoc id ad cognendum in p^o h^ois ad hoc
p^o h^ois poneret eod^o modo arguitur sicut in p^o h^ois

et et non ponenda.

690.

Ponit qd cognitio ut sitialis cognoscitur
 factio, et repraesentatio respectu intellectus autem presens potest, et
 et ut qui deservit ex parte actus huiusmodi proprie expressi
 ad cognoscendum sit et necessitas ut intus cognat obry
 n datur in aliq qd sitialis repraesentatio expressio obry, et
 cy hoc requiratur ut intualit intus proprias obry, et
 cognat intus presens via ponenda e cognitio data
 et intendenti qd data n sit in curibz parte qd
 in ut det aliq qd sitialis expressio, et repraesentatio
 obry, qd si faciat, et cludet ad id ad qd ponit co-
 gnitio res aliq n ee et in aliquo ex reliquis que
 part cognoscere dnt ad cognoscendum servant,
 cognoscere, et cy hoc expressio rane n sequat
 qd obry qd ab qd cognitio et d n ad ad cognoscendum ee
 ad hoc presens cognitio n ponat intus ex nra ra-
 re n in part qd cognitio data sufficere, et non
 detur.

691.

Hinc ad praeon amoni pro man, eig na
 submonta parte qd qd ut oib ponit in povi n
 obry n ee cognitio obry par pota per maneat
 d n ad ut cognat obry, et obry ut cognat apri
 at qd sint intualit in utra pte e dnt et intus
 intualit proprias obry, et hoc intualit qd si si
 ab intus qd includit expressio, et repraesentatio obry que
 in ut oib n in vivit, et ite data ponit dnt
 cognitio n ut dnt d n ad intus ad cognoscendum ee
 q intus d n ad huc ex parte actus huiusmodi, cognitio

realis et esalis personae fiat.

645

Ex quo videtur imperat quod sit unum
unionis accidens & praesens accidens, ad hoc
est per se fieri quod unum inter humanitas et verbum est
sustentat, et esalis et hoc non ponit damnationem, sicut
dicit Nestorius, in qua solus damnatur unum acci-
dentale spectiva, quae Nestorius ponebat sisten-
te in actu quo specialiter verbum amaret, et regeret
humanitas & in alio sibi quod posuit in superius est,
ut ex Verbo, et humanitate unum per se proprie ta-
le resultet et tale non resultaret ex Deo, et
hoc, quae Deus specialiter amaret, et in unum oper-
atione dirigens, ut dicitur ap. Mat. quod unum sit sus-
tentat nil aliud sit quae distinctio per se sustentat
ut unum proprie tale ponant et sit unum ap. nos
in accidenti videtur in omnia illa unum tantum,
et per hoc quae per se sustentat si ut ponant
hoc, qui est unum proprie tale, in hoc taliter acci-
dentale utitur unum sustentat dicenda est
omnia, et per se taliter sustentat in accidentali
unum.

646

Hinc patet ante praesens dicitur non
est, quod non dicitur quod intentionem sicut unum in
magis, et per hoc esse sustentat, et omnia, et per hoc omnia
illa sustentat, et in accidentali unum, sicut
nec Avicenna d. Avicenna in hoc praesens dicitur
dicitur aliter unum quod illa solus imperat unum.
ut dicitur Avicenna hoc quod nos dicitur, in hoc dicitur

unione hypostatica ad unionem reliquorum personarum eadem
 hoc quod si illa sit entitas adque dicta ab extre-
 mis, et hec talis debet quod in reliquis personis
 non ut extrema essent, et pro alia que hucus-
 que ostendimus salvari absque entitate adque dicta
 ab extremis, et que sit unio hypostatica ut ante
 videtur, quod in ad. 2. et nihil docemus nisi si que ab
 illis dicta deont absque entitate adque dicta
 queant salvari talis est dicendum licet in reliquis
 personis talis non sit et ex diversis actualibus fundame-
 nti; an vero recipere absque entitate adque dicta, que
 unio hypostatica sit requirit salvari
 unio hypostatica sit unio desuper iuxta, et accidens,
 vult celeberrima ista est in actu et incarnatione,
 a qua nos debemus abstinere illi quod theologis ob-
 bendi relinquere.

Sectio V.

Aliqua circa unionem notatis ab ad.
 videtur ista.

699 Eodem modo ista que stat unionem in personis naturalibus
 et factis existentibus nec entitate modales nec com-
 aliquas quod ut notavi ad 455. personis modales,
 et non intelligit entitas alii totaliter affixa cuius
 munus unius sit aliquid ad aliquid extraneum, et non
 videmus unio non videtur in entitate aliqua alii
 affixa cuius munus proprie extraneum et videtur in
 iuncto plurius quam alii alii non affixe, et
 quare hoc diversa munera proprie extraneum extraneum

sent disponere & obnoant magis disponere corpus, & quod 295
hij p[ro]p[ri]e hoc, & equi; & volentes Dei Dei volentes, aut
volentes enim id e[st] entitas modalis, aut mus pp[ri]e
talis, & diuini pluri[us] entitatis quom[od]o quilibet
entitas absta[ta] s[un]t.

650. Sed l[icet] hoc ita s[er]u[er]e si p[ro]p[ri]e unio-
nis indicat aliud, q[uam] id s[er]u[er]e entitas adque dicta ad
extremis, ea diuino a nouis assignato q[uod] renug unio-
nis magis dicitur; t[ame]n qui unione s[er]u[er]e dicitur s[er]u[er]e
eg vocare magis unione id e[st] entitas modalis e[st]
mus pp[ri]e s[er]u[er]e, & q[uod] sic uno verbo explat[ur] q[uod] plu-
ris indigeat, si d[ic]ta o[mn]ia que tenet explat[ur];
& q[uod] ay uno nequeat in venia[re] s[er]u[er]e ex[em]p[li]s
illa q[uod] includit ay addimus unione d[ic]imus qu-
asi aliq[uod] extremis inegat[ur], & q[uod] q[ui]s, quasi
mus est l[icet] talis id s[er]u[er]e, & q[uod] addimus hoc crea-
re Regis aut in alia dignitate s[er]u[er]e dignit[ate] re-
g[is] aut aliq[uod] d[ic]imus quasi accidens h[oc] & n[on]
ingens ay se ip[s]a talis id s[er]u[er]e, & s[er]u[er]e hoc, & volu-
ntas alius illy in tal[is] dignitate assu[m]unt. In
hoc s[er]u[er]e indigentius e[st] S. Thomas qui aliq[uod]
in l[oc]o unione explat[ur] h[oc] vocib[us] mus unione
id e[st] iudicat unione e[st] magis pp[ri]e talis, & q[uod] ita
vocali p[ro]p[ri]e d[ic]ta.